cÂrqnxs
ld1.lNIÇIPALür AxÂpot"tg

REQUERIMENTO No ......de........de janeiro de 2025

Vereador Alex Martins

Requer encaminhamento de ofício à
Secretaria Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Seruiços Urbanos,
soticitando a troca de LâmPada do
PosÍe (n' 00662562) localizado na
Rua Lisboa, Qd. 17 Lt. 20, Parque
das Nações, CEP: 75.143-450.

Excelentíssima Senhora Presidente da Çâmara Municipal de

Anápolis.

Requeiro, nos termos do art.136, lnciso l, do Regimento
lnterno, que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando a troca de Lâmpada do Poste
(n" 00662562), localizado na Rua Lisboa, Qd. 17 Lt. 20, Parque das

Nações, CEP: 7 5.1 43-450.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido urgente de substituição de lâmpada
queimada no endereço supracitado, cuja necessidade está relacionada à
garantia da segurança das pessoas que trafegam por essa via.

5 de janeiro de 2025.Câmara Municipal de AnáPol

Alex Martins